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North Macedonia

12-062006/21-0002

22/12/2021 00:00:00

21/12/2024 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 98 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/12/2021 00:00:00
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National Keywords

Препаратот е додаток на исхрана концентрат во пакување шише 250мл и 
стаклена ампула од 20мл. Се користи за трајно засилување на 
имунолошкиот систем, подобрување на општата здравствена состојба на 
организмот, подршка на организмот при стрес, болести напор и замор, 
опоравување при слабост и истоштеност, дополнително збогатување на 
исхраната при нутриционен дефицит. Препорачана доза 20 до 30мл дневно 
да се помеша со пијалак по избор препорачан сок од јаболко. Без глутен, 
лактоза, желатин, материи за обојување и конзервирање. 100 ml финален 
продукт содржи:концентрати од овошје и зеленчук 71,4% (јаболко, 
портокал, грејпфрут, лимон, артичока, пеар, сеа букторн, арониа, кранбери, 
роде хип, билбери, елдер, белккурант, морков, беетрот, домат екстракт со 
ликопене) природен мед 5%, концентриран прашок од квасни клетки 3,2%, 
вит герм оил 0,9%, ензимски квасни клетки 17%, ацерола прашок 0,8%, 
природен цинк квасец 0,6%, природен селениум квасец 0,3%, витамин Е 
концентрат 0,1%, природен хромиум квасец 0,1%, никотинамид 0,1%, 
природна арома на ананас 0,03%, пантотеник ацид 0,02%, витамини Б12 
цианокобаламин 0,01%, Б6 пиридоксинхидрохлорид 0,01%, Б2 рибофлавин 
0,01%, Б1 тиаминхлорид хидрохлорид под 0,01%, Биотин Д-Биотин под 
0,01%, Д3 холекалциферол под 0,01%. При производство на препаратот се 
создава занемарливо мала количина на 9 процентен алкохол природно во 
тек на ферментацијата и затоа не се препорачува да го користат деца, 
бремени жени и доилки.
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